ONDULEURS (UPS)
RÉGULATEURS-RÉDUCTEURS DE
FLUX LUMINEUX
SOURCES D’ALIMENTATION
CONVERTISSEURS STATIQUES
CONVERTISSEURS PHOTOVOL-
TAÏQUES
RÉGULATEURS DE TENSION

GÉNÉRALES Altitude maximum 2.400 m.s.n.m.
Humidité relative Jusqu’à 90%, sans condenser
Température 0º C ÷ + 40º C
Bruit acoustique à 1 mètre < 40 dB
NORMATIVE Sécurité EN-IEC 62040-1-1; EN-IEC 60950-1
Compatibilité électromagnétique (CEM) EN-IEC 62040-2
Gestion de la Qualité et de l’Environnement ISO 9001 et ISO 14001 TÜV
MODÈLE PUISSANCE
(VA / W )
DIMENSIONS
(P x L x H mm)
POIDS
(Kg)
EMBALLAGE REGROUPE PALETTE
Unités Poids (Kg) Unités Poids (Kg)
SPS.500.ONE 500 / 240 287 x 100 x 142 3,55 4 15,8 64 279,8
SPS.700.ONE 700 / 360 287 x 100 x 142 4,25 4 19,6 64 340,6
SPS.900.ONE 900 / 480 287 x 100 x 142 4,9 4 21,4 64 369,4
SPS.1100.ONE 1100 / 600 350 x 146 x 160 8 - - 27 254,1
SPS.1500.ONE 1500 / 900 397 x 146 x 205 11,1 - - 21 285,6
SPS.2000.ONE 2000 / 1200 397 x 146 x 205 11,5 - - 21 313,1
Logiciel pour monitorage de l’onduleur et ferme-
ture de fichiers/applications. Supporte la famille
Windows, Unix, Linux et Mac.
Information maximum par exposition au détail.